
 

 

Vysvětlení Zadávací dokumentace na veřejnou zakázku 

Plynofikace Teplárny Tábor-TTA1 

Ev. č. Z2022-018149  

Strana: 1 / 2 

 

 

Zadavatel, 

C-Energy Planá s.r.o., 

Průmyslová 748, 391 02 Planá nad Lužnicí, 

IČ: 251 06 481 

Název veřejné zakázky: 

Plynofikace Teplárny Tábor-TTA1, 

Ev. č. Z2022-018149  

Zadavatel poskytuje v souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), a v návaznosti na 
ustanovení článku 11 Části 1 Zadávací dokumentace dále uvedené vysvětlení, změnu nebo 
doplnění Zadávací dokumentace:  

VYSVĚTLENÍ / ZMĚNA / DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
č. 4 

Zadavatel v návaznosti na situaci vzniklou na trhu s energiemi a energetickými surovinami 
v důsledku aktuální mezinárodněpolitické situace a v souladu se závěry z jednání o 
předběžných nabídkách provádí tímto vysvětlením / změnou / doplněním zadávací 
dokumentace č. 4, změnu zadávacích podmínek (zadávací dokumentace). 

Předmětem změny je úprava dispozice díla a jeho rozdělení na 2 části tak, aby bylo možné 
v případě potřeby zachovat provoz stávajících zařízení po maximální možnou dobu v průběhu 
realizace díla a další změny dojednané v souladu s § 61 odstavcem (10) ZZVZ v rámci jednání 
o předběžných nabídkách s cílem zlepšit předběžné nabídky ve prospěch zadavatele. Touto 
změnou jsou upraveny níže uvedené dokumenty Zadávací dokumentace níže uvedeným 
způsobem:  

1) Část 1- Požadavky a podmínky pro zpracování žádosti o účast, nabídek a postup 
zadávacího řízení 

V Části 1 Zadávací dokumentace se upravuje/doplňuje zejména znění článků/odstavců 5.3, 
19.1, 19.2, 33.2.11.1, 33.2.12, 33.2.13.4 až 33.2.13.7. 

Upravená Část 1- Požadavky a podmínky pro zpracování žádosti o účast, nabídek a postup 
zadávacího řízení je uvedena v příloze tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4. 

2) Část 2 – Návrh smlouvy o dílo 

V Části 2 Zadávací dokumentace se upravuje/doplňuje zejména znění článků/odstavců 1, 
2.1, 9.1 (o), (ff), 9.4, 9.5, 10.1, 10.8, 13.1, 13.7, 14.1, 14.2, 14.4 (a), 14.4 (b) (iv), 15.2, 16.1, 
16.2, 30.1, 30.2, 31, 32, 35, 41, 42, 43.  

Upravená Část 2- Návrh smlouvy o dílo je uvedena v příloze tohoto Vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 4. 

3) Příloha 1 – Požadavky objednatele na technické řešení díla 

Příloha 1 včetně doplňků obsažená v Části 2 Zadávací dokumentace se ruší a nahrazuje 
novou Přílohou 1 včetně doplňků, která je uvedena v příloze tohoto Vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 4. 

4) Příloha 2 – Garantované parametry 

Příloha 2 obsažená v Části 2 Zadávací dokumentace se ruší a nahrazuje novou Přílohou 2, 
která je uvedena v příloze tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4. 



 

 

Vysvětlení Zadávací dokumentace na veřejnou zakázku 

Plynofikace Teplárny Tábor-TTA1 

Ev. č. Z2022-018149  

Strana: 2 / 2 

 

5) Příloha 3 – Dokumentace 

Příloha 3 obsažená v Části 2 Zadávací dokumentace se ruší a nahrazuje novou Přílohou 3, 
která je uvedena v příloze tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4. 

6) Příloha 5 – Součinnost objednatele 

Příloha 5 obsažená v Části 2 Zadávací dokumentace se ruší a nahrazuje novou Přílohou 5, 
která je uvedena v příloze tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4. 

7) Příloha 9 – Cenové specifikace 

Příloha 9 obsažená v Části 2 Zadávací dokumentace se ruší a nahrazuje novou Přílohou 9, 
která je uvedena v příloze tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4. 

8) Příloha 10 – Kalendář platebních milníků 

Příloha 10 obsažená v Části 2 Zadávací dokumentace se ruší a nahrazuje novou Přílohou 
10, která je uvedena v příloze tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4. 

9) Část 4 – Formuláře a podrobné pokyny pro zpracování žádosti o účast a nabídek 

V Části 4 Zadávací dokumentace se upravuje/doplňuje zejména znění pokynů pro Svazek 
A, C2, C4, C7, C9, C10, C12, D. 

Upravená Část 4 - Formuláře a podrobné pokyny pro zpracování žádosti o účast a nabídek 
je uvedena v příloze tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4. 

Nedílnou součásti tohoto vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 jsou výše uvedené části ZD a 
Přílohy v čistopise v návaznosti na výše uvedené úpravy Zadávací dokumentace. 

Přílohy: 

1) Část 1- Požadavky a podmínky pro zpracování žádosti o účast, nabídek a postup 
zadávacího řízení 

2) Část 2 – Návrh smlouvy o dílo 
3) Příloha 1 – Požadavky objednatele na technické řešení díla včetně doplňků Přílohy 1 
4) Příloha 2 – Garantované parametry 
5) Příloha 3 – Dokumentace 
6) Příloha 5 – Součinnost objednatele 
7) Příloha 9 – Cenové specifikace 
8) Příloha 10 – Kalendář platebních milníků 
9) Část 4 – Formuláře a podrobné pokyny pro zpracování žádosti o účast a nabídek 

 

Dne 14. 10. 2022 

Za zadavatele 
C-Energy Planá s.r.o. 

E-CONSULT, s.r.o. 
smluvní zástupce zadavatele pověřený administrací zadávacího řízení 

 


		2022-10-14T10:22:28+0200
	Jiří Švarc




